
Čj:KRPA-454888-6 /ČJ-2016-0000-MN-S

Identi/ikátor:P16V00002082
výtisk č.: L
Počet listů:5
Pr"ílohy:l/3

SMLOUVAODÍLO

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v

" platném znění

ČI. I.
Smluvní strany

l. Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČ: 75151472
DIČ: CZ75151472

Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha l

Bankovní spojení: ČNB Praha 8, pobočka 701
Číslo účtu:

Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
e-mail:
dále jen

Odbor správy nemovitého majetku

,,objednatel"

2. PILECKÝ S. r.o.
Se sídlem: Mokrovraty 177, 2623 03 Nový Knín
IČ: 265 11 991
DIČ: CZ 265 11 991
Zastoupený: Zdeněk PILECKÝ - jednatel
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86811
Kontaktní osoby pro věci:
a.) smluvní: Zdeněk pilecký
b.) technické: Zdeněk Košař

tel.:
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají,

na základě rozhodnutí zástupce zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky o zadání veřejných
zakázek z 29.listopadu 2016 pod č. j.: KRPA-459890-14/ČJ-2016-0000VZ-C v souladu s §§
6, 27 písm. b.) a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách a v souladu s ustanovením



' -'"' ' -- "'···-'.·'

r B

§ 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen
,, občanslý zákoník'),

tuto smlouvu o dílo.

r

í;

.

ČI. II.

Předmět smlouvy a podmínky plnění

· Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést za podmínek v ní sjednaných
objednateli: Provedeni Ópravy oplocení areálu Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy, Tuchoměřice, Praha západ.

l. Rozsah a specifikace je uvedena v nabídce zhotovitele ze dne 2l.listopadu 2016, viz.
příloha č. l této smlouvy.

V rozsahu:

" Vyřezání náletové zeleně v šířce l m v trase oplocení, včetně odvozu.
· Geodetické vytyčení trasy plotu
· Demontáž stávajícího oplocení, včetně sloupků.

· Dodávka a osazení nových sloupků, kulatý s povrchovou úpravou pozinkováním
s čepičkou a příchytkou napínacího drátu.

· Výroba a osazení l ks vstupní branky s povrchovou úpravou o rozměru
1100/1900mm., včetně kování a zámku.

· Výroba a osazení l ks vstupní branky s povrchovou úpravou o rozměru 1100/1950
nirn., včetně kování a zániku.

· Výroba a osazení l ks vstupní branky s povrchovou úpravou o rozměru 1100/1950
mm., včetně kování a zámku

· Výroba a osazení l ks dvoukňdlé brány s povrchovou úpravou o rozměru 4000/1950
mm., včetně visacího zámku.

· Výroba a osazení l ks dvoukřídlé brány s povrchovou úpravou o rozměru 3500/1950
mm., včetně visacího zámku.

· Výroba a osazení l ks dvoukřídlé brány s povrchovou úpravou o rozměru 6000/1950
mm., včetně visacího zámku.

· Dodání a instalace čtyřhranného pletiva IDEAL s povrchovou úpravou Zn+PVC,
výšky 2 000 mm, s velikostí ok 55 x 55 mm.

· Dodávka napínacího drátu ZN+PVC, napínáků, svorek a příchytek pro uchycení
ostnatého drátu.

· Oplocení z trapézových plechů výšky 2 ODOm
· Provedení rýh s e štěrkovým výsypem
· Dodávka a uložení pod hrabových desek nově osazeného oplocení.
· Dodání a osazení ostnatého drátu nového oplocení ve dvou řadách
· Dodávka různého pomocného spojovacího materiálu
· Likvidace suti, odvoz materiálu na skládku vC. poplatků, přesuny hmot a úklid a

vyčištění stavby.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončenou akci specifikovanou v ČI. II. bodě 1. této smlouvy
převezme a zaplatí za její provedení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dojednanou
součinnost.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že technickým pracovníkem při prováděním díla je
objednatelem zplnomocněn pí. Alena Rejmanová (tel.: .



' l

4. Zhotovitel je při provádění díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné právni
předpisy, technické normy a ujednání této smlouvy.

ČI. III.
Cena díla, termín a místo plnění

l. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.
P

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 812 425,00 KČ
DPH 21% 170 610,00 Kč
cena celkem včetně DPH 983 035,39 KČ

(SImy: devět set osmdesát tři tisíc třicetpěi korun českých třicet devěthaléřů)

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místo plnění: areál Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy - Tuchoměřice
Praha západ

4. Dohodnutou cenu (ČI. III. odst. l) garantuje dodavatel po celou dobu plnění zakázky.

5. Zahájení prací: ihned po podpisu této Smlouvy o dílo.

6. Dílo bude předáno nejpozději 28.února 2017 v návaznosti na klimatické podmínky a
technologické postupy.

ČI. IV.

Platební podmínky

l. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

2. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla.

3. Zhotovitel splní smluvní závazek řádným a postupným provedením díla v rozsahu ČI. II. a
jeho odevzdáním objednateli.

4. Splnění smluvních závazků jednotlivých dílčích plnění bude potvrzeno oběma smluvními
stranami na základě předávacích protokolů.

5. Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") až po předání a
převzetí dílčích plnění objednateli.

6. Konečná částka, nejméně však 10 % z celkové ceny, bude fakturována až po převzetí díla
bez vad a nedodělků objednatelem.

7. Splatnost faktury je do 21 dnů po převzetí díla objednatelem za předpokladu, že faktura
byla doručena do pěti kalendářních dnů od jejího vystavení. Konečná faktura bude
vystavena do patnácti dnů po vzniku práva fakturovat. tj. po předání díla, které nebude mít
při předání a převzetí jedinou vadu nebo jediný nedodělek. Faktura musí obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat. objednatel má právo ji vrátit
zhotoviteli k doplnění či přepracování. Při vrácení faktury uvede objednatel důvod



I ,
ér, n

vrácení. v takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti. která začíná znovu běžet po
doručení opravené faktury objednateli.

r ČI. V.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

l. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním díla dle ČI. III. této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla
(vC. dph) za každý den prodlení.

2. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,00 kč za každý,
byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta pro případ prokázaného nekvalitního l vadného plnění služby
zhotovitelem činí 0,5 % z fakturované částky, a to za každé jednotlivé nekvalitní l vadné
plnění.

4. Za pozdní úhradu s finančním plněním se sjednává úrok z prodlení 0,05 % z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení z fakturované částky.

5. Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení se sjednává na 15 dnů od předložení
vyúčtování druhé straně.

ČI. VI.
Ostatní a závěreČná ustanovení odpovědnost za vady a záruka.

1. Zhotovitel zajistí realizaci předmětu smlouvy kvalifikovanou osobou odpovídající
nárokům na požadovanou činnost, která povede v souladu se stavebním řádem (§ 157/2)
jednoduchý denní záznam o stavbě - stavební deník, po celou dobu provádění díla až Šlo
odstranění vad a nedodělků.
Zhotovitel je povinen:
· uvádět v záznamech o stavbě průběh denních prací,
· uvádět ve stavebním deníku případné mimořádné události na stavbě (zejména

pracovní úrazy apod.),
· respektovat výkon technického dozoru investora, plnit jeho oprávněné požadavky

a umožnit mu trvalý přístup na stavbu,

· umožnit trvalý přístup na stavbu i ostatním orgánům státní správy, zpracovateli
projektové dokumentace a koordinátorovi bezpečnosti práce,

· zpřístupnit všechny dokumenty včetně kopií veškerých záznamů o stavbě.

Zhotovitel může vznášet na objednatele případné další požadavky v souvislosti s nutnou
součinností objednatele při plnění předmětu díla.

2. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o
dílo.

3. Zhotovitel garantuje na předmět plnění - stavební práce záruční dobu v délce 60 měsíců
stanovené obecně závaznými právními předpisy a na ostatní materiály 24 měsíců, není - ii
uvedeno výrobcem jinak



4. Pokud v průběhu provádění díla vznikne potřeba jiné součinnosti a poskytnutí dalších
podkladů od objednatele nezbytných pro provedení díla. které zhotovitel nemohl
předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče, je na základě písemného požadavku
zhotovitele objednatel povinen takovou součinnost nebo podklady poskytnout bez
zbytečného odkladu.

5. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

P

6. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

7. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

9. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

10. V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra
ČR.

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis
připojují na základě svobodné vůle.

12. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V V Praze - 1 -12- 2 "

Zdeněk pilecký plk. Ing.
jednatel společnosti náměstek ředitele krajského ředitelství

pol.iciai=jp¶ly pro ekonomiku

'" ' \" 'F
. \

XÝ s.r,o., 262 03 Mokrovraty 177 : l
·

O: 26511991 OIČ: CZ26511991
.



datum: 21.11.2016 Stránka 1 z 3 čas: 14:19

Kalkulace zakázky číslo: 1768/2016
Společnost:

komu:
datum
e-mail:

tel:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Ing. Alena Rejmanová
21.11.2016

C6

bkaiita: Tuchoměřice __ Plotovky PJLWOO'D®_- ,

Provedeni opravy oplocení areálu Krajského ředitelství pDjicie h!. \, "
města Prahy, Tuchoměňce, Praha západ. ko 'ane ploty

Táto ŔalŔuk= zakážkyje pkátňá cip3;ňěŠicůíod"zpFacDvání. '- . .- ,. ., . "-

Opbceni čtyřhranným pletivem IDEAL pozinkované výšky 2000mm. Nad pletivem budou na
sloupky nataženy 2 řady ostnatého drátu. Celková délka oplocení cca 590 m. V části c)p|Dcení o
děice cca 70bm bude provedena příprava pro dodatečncm montáž trapézových piechů (montáž

příčníků mezi sloupky).

čtyřhranné pletivo IDEAL S
anp 591) m 46.83 KČ 27 629,70 KČúpravou ZN výska 2000 mm, , vehkost cIká

55x55 mm, t)a|eni po 25 m

simpek IDEAL kulatý 3000/48/1,5mm s

DovrchDvc)U úpravou pazinkováni, s čepičkou a an.c) 212 ks 134,26 KČ 28 463,12 KČ
přimytkc)u napínacího drátu

vzpěra IDEAL 2500/38/1,5 mm, s ,,, 68 ks 100,04 KČ 6 802,72 KČ
oDvrd7c)vc)u úoravotj mzink

příčník prMl 3CKX)/6Ox40mm. povrchová úprave Zri 48 ks 221,23 KČ 10 619,04 KČ

svorka L z nerez oceli k přchyteni vDcjorc)vnéhD 96 Ks 59,40 KČ 5 702,40 Kč

jackelu

drobný montážni materiál, šrouby. podlcižKy 1 ks 890,00 KČ 89CújO KČ

vázací drát Zri 1,4/50 m ano 12 ks 24,11 KČ 289,32 KČ

napínací drát Zn 78 m ano 25 ks 134,26 KČ 3 356,50 KČ

napinák Zn ano 140 ks 6,96 KČ . 974,40 KČ

svorka Rokafix Zn 1000 ano 6 bal 163,80 KČ 982,80 KČ

příchytka se šroubem černá pro uchycení 420 ks 5,20 KČ 2 184,00 KČ
ostnatého drátu

ostnatý drát pozinkovaný, bal. lOOm ,a,np 12 bal 246,38 KČ 2 956,56 KČ

podhrabová deska 2950/300/5Dmm hladká ano 168 ks 344,42 KČ 57 862,56 KČ
bez zámku

držák podhrabové desky konc»vý ZN výška .
ano BO ks 49,55 Kc 3 964,00 Kč3Dcrn

držák podhrabové desky průběžný ZN výška ano 180 ks 96,23 kč 17 321,40 kč
3Dcm

šroub TEX 6,3X32 500 ks 2,16 KČ 1 080,00 KČ

Kamená drť frakce 8 - 16mm 28,5 t 328,00 KČ 9 348,00 KČ

Cěmzamateňál celkem bez DPH . . ' . - ."- " 'u 80426,5ZKČ " , -'". ."

demontáž stávajiciho oploceni včetně sloupků,
betoncmých patek sloupků a betonové podezdívky v 84 OOCLO0 KČ
délce = 7Obm, odvaz 2 likvidace

vyřezáni náletové zeleně včetně odvozu 15 DD0,CKJ KČ

provedeni rýhy h!. 10Dmm. šířky cca 3ODmm, 590 m 80,00 KČ 47 200,00 Kč
vysypáni štěrkem frakce 6-16mm

=ra=)va!
Zdeněk Košař
mobil'
e-mail

firrna: PILECKÝ, s.r.o.
Mohuvraty 177

262 03 Nemý Knín
IČO: 26511991

DIČ: CZ26511991



datum: 21.11.2016 Stránka 2 z 3
161758_ohmp_tuchc)merjce_ideal zn200_ostnatý drat_vrata

čas: 14:19

montáž Dplocení,vykopáni děr průměru 230mm a
hloubky 800mm, zabetonováni sloupků včetně
betonu, ubženi podhrabových desek, instalace 590 m 460,00 Kč 271 400,00 Kč
pletiva, instalace ostnatého drátu ve dvou řádách
na sloupky, doprava, beton

Opbcení trapézovým piechem výšky 2000mm. Nad plechem budou na sloupky nataženy 2 řady
ostnatého drátu. Celková délka opioceM cca 40 m.

trapézový piech ALUZINK TR 20,°137,5, ti.
^ ano BO m2 245,00 KČ 19 600,00 KČO,o3mm

sloupek IDEAL kulatý 3000/48/1,5mm s

pc)vmhovcju úpravou pozinkováni, s čepičkou a ano 14 ks 134,26 KČ 1 879S4 KČ
příchytkou napinaäho drátu

příčník profil 3C)D0/6Clx40mm, povrchová úprava Zn 26 ks 221,23 KČ 5 751,98 KČ

svorka L z nerez oceli k přichyceni vocbmvného 28 ks 59,40 KČ 1 563,20 KČ
jackelu

drobný montážni materiál, šrouby, podložky 1 ks 520,00 KČ 520,00 KČ

příchytka se šroubem černá pro uchyceni
ostnatého drátu 28 ks 5,20 KČ 145,60 KČ

ostnatý drát pozinkovaný, bal. lOOm ano d 8 ) tja' 246,38 KČ 197,10 KČ

podhrabová deska 2950/300/50mm hladká
. ano 13 ks 344,42 KČ 4 477,46 KČbez zamku

držák pDdhrabc)vé desky průběžný ZN výška i . .
ano 12 I ks 96,23 Kc 1 154,76 Kc3Ocm

šroub TEX 6,3X32 48 l ks 2,16 KČ 103,68 KČ

Kamená drť fŕakce 8 - 16mm 2 i t 328,00 KČ 656,00 KČ

demontáž stávajiciho opbcení včetně sloupků a
betonových patek sbupků, odvoz a likvidace 9 800,00 KČ

vyřezání náletové zeleně včetně odvom 4 000,00 KČ

provedení rýhy hl. 10Omm, šířky cca. 300mm, 40 m 95,00 KČ 3 BOO OD K"
vysypáni štěrkem frakce 6-16mm , c

montáž opbcení,vykopání děr průměru 230mm a
hloubky 800mm, zabetonováni sloupků včetně
betonu, uložení pDdhrabových desek instalace 40 m 495,00 Kč 19 800,00 Kč
pletiva, instalace ostnatého drátu ve dvou řádách
na sloupky, doprava, beton

"""""'""-"'

Dvoukřídlá vrata a jednokřídlá branka.

Dvoukřídlá brána 6000 x 1950mm, z
uzavřených jeklových profilů 60x6Dmm, povrchová
úpra žárovým zinkováním. Brána je včetně

. . . . . ano 1 ks 23 900,00 Kč 23 900,00 Kčsloupku 12Ox1201260Dmm, pantu . Vyplň braný
pletivo Zn Dko 55x55mm, zamykání brány na
visací zámek.

b

Zpracoval:
Zdeněk Košař
mobil:
e-mail:

firma: PILECKÝ, s.r.o.
Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín
IČO: 26511991

DIČ: CZ26511991



Gaíurr,: 21 11.2016 Stránka 3 z 3
161768_phmp_tuchomerice_ideal zr,200 ostnatý drat_vrata

čas: 14:19

jednokřidlá branka 11 00 x 1950mm, povrchová
úpra žárovým zinkováním. Brána je včetně sbupků 1 ks 8 250,00 KČ 8 250,00 KČ
5Ox60/260Dmm. výplň brány pletivo Zn oko
55x55mm. Včetně zámku FAB, klika - klika.

OvDukřidlá brána 3500 x 1950mm, z
uzavřených jeklových pruňiů 6C)x6(jmm, povrchová
=awžárDvýmzinkovánim. Bráne je včetně ano 1 ks 17 200,00 KČ 17 200,00 KČ
sioupků 100x100/26ODmm, pantů . výplň brány
pletivo Zn oko 55x55mm, zamykáni bnány ň2
visací zámek.

OvDukřid|á brána 4000 x 1900mm, z
uzavřených jeklových profilů 60x6Dmm, povrchová
úpra žárovým zinkováním. Brána je včetně sloupků ano 1 ks 18 400,00 KČ IB 400,00 KČ
8DxBD/26DDmm. výplň brány jacket 25x25mm,
průsvit 110mm.

jednDkřjdiá branka 1100 x 1900mm, brána je
včetně sloupků 80x80/2600mm. výplň branky
jackef 25x25mm, průsvit 11Omm. Povrchová 1 ks B 250,00 KČ 8 250,00 KČ
úprava žárovým zinkováním. Včetně zámku FAB,
klika - klika.

jednokřidiá-branka 1100 x 1950mm, brána je
včetně sloupků BOx80/2600mm. výplň branky
Jackel 25x25mm, průsvit 110mm. Povrchová 1 ks 8 250,CK) KČ B 250,00 KČ
úprava žámvým zinkováním. Včetně zámku FAB,
klika - klika.

montáž dvoukňdlýeh vrat včetně dopravy a betonu 3 ks 3 60CLOO KČ 10 80CLDD KČ

Montáž branky 3 ks 2 600,00 KČ 7 800,00 KČ

Zámka na stavební práce je 120 měsíců, zámka na materiál 24 měsíců.
Termin dodáni vrat, vrátek a bran je do 5 - 6 týdnů od objednáni.

V případě realizace montáže bude konečné vyúčtováni materiálu a práce pmvedeno podle skutečnosti.

Kalkulace je zpracována odhadem a firma pilecký si vyhrazuje právo kalkulaci pc) upřesnění zadání upravit

Obchodní podmínky:

- Cena v této nabídce je platná pouze v případě nepožacbváni zádržného, úhrad za energie, pojištěni, zažizeni staveniště, čištěni přijezdových cest,
ostraha .. atd.

Požadavky na součinnost objednatele: specifikace výšky oploceni nad upraveným terénem, vytýčení kabeláže v zemi, přistup ke zdroji 220 v a ke
zdroji užitkové vody.

PILECKÝsr.o., 262 03 Mohovra!y177

Zpracoval:
Zdeněk Košař
mobil:
e-mail:

firma: PILECKÝ, s.r.o.
Mokrovraty 177

262 03 Nový Knín
IČC: 26511991

DIČ: CZ2é511991


